[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 июня  2017 г.

                                    № 244

	Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального района «Княжпогостский»

Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах на территории муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить с 01.08.2017г. ресурсоснабжающую организацию Акционерное общество «Княжпогостская тепло-энергетическая компания» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территориях поселений  муниципального района «Княжпогостский».

2. Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.08.2014г. №652 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального района «Княжпогостский»» признать утратившим силу с 01.08.2017г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района "Княжпогостский" А.Л. Немчинова.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ